
 

 

UCHWAŁA NR 339/XXXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 21 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku w sprawie podziału Gminy Kłobuck na obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.), działając na wniosek Burmistrza Kłobucka,  

Rada Miejska w Kłobucku  

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr 218/XXI/2012 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 11.09.2012 r. 

(Dz. Urz. Województwa Śląskiego, poz. 4846) – Podział Gminy Kłobuck na stałe obwody głosowania, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w obwodzie głosowania nr 1 dotychczasowy opis granic obwodu zastępuje się opisem w brzmieniu: 

„Kłobuck, ulice: Boczna, Cicha, Długosza numery parzyste od nr 114 do nr 120 i numery nieparzyste od nr 

103 do nr 111, Jodłowa, Konopnickiej, Leśna, Ładna, Łąkowa, Miła, Niemczyka, Orzeszkowej, Podleśna, 

Pogodna, Poprzeczna, Prosta, Radosna, Rolnicza, Równoległa, Sosnowa, Świerkowa, Teligi, Ustronna, 

Wesoła, Wiśniowa, Wodociągowa, Wojska Polskiego od nr 17 (lewa strona) i od nr 28 (prawa strona), 

Wrzosowa, Zamkowa, Źródlana”;  

2) w obwodzie głosowania nr 2 dotychczasowy opis granic obwodu zastępuje się opisem w brzmieniu: 

„Kłobuck, ulice: 3 Maja numery parzyste od nr 48 do nr 50 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 51, Armii 

Krajowej, Ciasna, Długosza numery parzyste do nr 112 i numery nieparzyste do nr 101, Górnicza – prawa 

strona od ronda, Jasna, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Nadrzeczna, Ogrójcowa, Okólna, Parkowa, 

Rynek im. Jana Pawła II, Spokojna, Sportowa, Strażacka, Topolowa nr od 1 do nr 9, Wały, Wąska, 

Wieluńska numery nieparzyste, Wojska Polskiego do nr 15 (lewa strona) – do nr 26 (prawa strona)”;  

3) w obwodzie głosowania nr 5 dotychczasowy opis granic obwodu zastępuje się opisem w brzmieniu: 

„Kłobuck, ulice: 11 Listopada nr 1, 3 Maja numery parzyste od   nr 2 do nr 46, 17 Stycznia, Cmentarna, 

Diamentowa, Gajowa, Generała Hallera, Górnicza numery nieparzyste, Gwiezdna, Kamienna, kpr. Marcina 

Cielebana, Krzywa, Księdza Skorupki, Powstańców Śląskich, Przedszkolna, Przemysłowa, Sadowa, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Spadkowa, Srebrna, Szafirowa, Szkolna numery parzyste od nr 

2 do nr 156 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 119B, Śląska, Targowa, Topazowa, Wieluńska numery 

parzyste, Złota, Żytnia”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego,  na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kłobucku  oraz w sołectwach i osiedlach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2013 r.

Poz. 6247



§ 5.  Na ustalenia Rady Miejskiej w Kłobucku w sprawie obwodów głosowania, wyborcom w liczbie 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Częstochowie w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kłobucku 

 

 

inż. Józef Batóg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6247


		2013-10-29T09:23:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




